
2 0 .0 7 .2 0 0 7 . Nr.14 (420) (4 2 0 )

š a jā  numura:
Pašvaldības policijā -  2.lpp 
Saistošie noteikumi... -  2.lpp 
Māksla betona mežā -  3.lpp

A ktuāli

Kas jāzina dzīvokļu īpašniekiem?
Šī gada 22. jūnijā izde

vumā “ Salaspils Vēstis” tika 
publicēts plašs Salaspils no
vada domes Dzīvokļu saimnie
cības komitejas priekšsēdētājas 
Olgas Pāvulītes raksts “ Kas 
jāzina īrniekiem?”

Rakstā apskatīts plašs 
jautājumu loks, laikam tādēļ ir 
radušās dažas neprecizitātes.

Lai novērstu dažas iespē
jamās neskaidrības, kas varētu 
rasties sakarā ar šo publikāciju, 
sniedzam papildus skaidroju
mus.

M inē ta jā  rakstā  nav 
precīzi nodalīti divi dažādi fak
ti - dzīvojamo māju nodošana 
dzīvokļu īpašnieku valdījumā 
(nodod dome, pieņem dzīvokļu 
īpašnieku pilnvarotā persona) 
un dzīvojamo māju nodoša
na apsaimniekošanā (nodod 
likvidējamā SIA “Dzīvoklis”, pie
ņem dzīvokļu īpašnieku izvēlētais 
apsaim niekotājs). Nododot 
mājas dz īvok ļu  īpašn ieku  
valdījumā, tika nodotas tiesības. 
Otrs etaps jau saistīts ar mājas 
nodošanu apsaimniekošanā, 
un jau šajā posmā jaunajam 
apsaimniekotājam tika nodo
ta gan dokum entācija, gan 
pilns pārskats par naudas 
uzkrājumiem, to izlietojumu utt.

Rakstā kļūdaini minēts, 
ka namu apsaimniekošanā tika 
ieguldīti īres maksas un mak
sājumi par komunālajiem pakal
pojumiem- visi maksājumi par 
komunālajiem pakalpojumiem 
tika pārskaitīti šo komunālo 
pakalpojumu sniedzējam, bet 
no maksājumiem par apsaim
niekošanu daļa tika novirzīta 
tiem  saucam ajiem  naudas 
uzkrājumiem, un visi remonta 
darbi attiecīgajā mājā tika veikti 
no šiem uzkrājumiem. Tām mā

jām, kurās remonta darbi netika 
veikti vai veikti attiecīgi mazāk, 
uzkrājumu daļa ir lielāka un 
lielāka summa tika pārskaitīta 
dzīvokļu īpašniekiem  jaunā 
apsaimniekotāja personā (ja 
vien dzīvokļu īpašnieki nelēma 
citādi).

Kļūdaini rakstā ir norādīts, 
ka it kā finansiāli saimnieciskā 
darbības uzskaite netika veik
ta katrai mājai atsevišķi - SIA 
“Dzīvoklis” (acīmredzot tieši par 
to ir runa) uzkrājumu uzskaiti 
un veikto darbu uzskaiti veica 
katrai konkrētajai mājai un pilnu 
saimnieciskās darbības pārskatu 
arī pievienoja aktiem par mājas 
nodošanu apsaimniekošanā 
citai personai. Cits jautājums, 
ka viens otrs dzīvokļa īpašnieks 
izteica šaubas, vai kāds darbs 
maksāja tik, cik tika samaksāts 
saskaņā ar noslēgto līgumu. 
Tādas šaubas var rasties vienmēr, 
bet visas summas, kas tika 
izlietotas no konkrētās mājas 
uzkrājumiem atbilst noslēgtajiem 
līgumiem par attiecīgo darbu 
Izpildi, un atšķirībā no citiem 
apsaimniekotājiem, neviens 
darbs netika veikts ar “haltūristu” 
palīdzību bez līgumiem.

Kas attiecas par pirmajos 
stāvos iznomātajām telpām un 
nomas maksu - telpas, kas at
rodas dzīvojamo māju pirmajos 
stāvos ar nelieliem izņēmumiem 
ir  tā saucamās “ratiņtelpas”, kas 
pēc mājas privatizācijas tika iz
nomātas ar dzīvokļu īpašnieku 
piekrišanu, un nomas maksa 
tika uzskaitīta tāpat kā pārējie 
maksājumi, turklāt - attiecīgās 
mājas uzkrājumos tādā pašā 
daļā kā maksājumi par apsaim
niekošanu.

Pašvaldība no šīs mak
sas nav saņēmusi neko! Tā kā

Iznomātās telpas pārsvarā bija 
dzīvokļu īpašnieku kopīpašums 
un labumu no iznomāšanas 
guva attiecīgā māja, tad nav 
saprotams pārmetums par to, 
ka pašvaldība nav ieguldījusi 
līdzekļus dzīvojamo māju pirmo 
stāvu sakārtošanā. Saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem (daudz 
dažādu likumu) pašvaldība nav 
tiesīga Ieguldīt savus līdzekļus, ko 
pamatā veido nodokļu maksātāju 
nauda kādas privatizētas mājas 
remontā.

Sakarā ar dzīvokļu īpaš
nieku neapmierinātību ar dzīvo
jamo māju apsaimniekošanu, 
un konkrēti tika minēta viena 
sabiedrība - SIA “Dzīvoklis S” . 
Vēršam dzīvokļu īpašnieku uz
manību, ka tieši viņi, dzīvokļu 
īpašnieki, Ir savas mājas saim
nieki un var izvēlēties gan citu 
apsaimniekotāju, gan vēl labāk- 
uzņemties savas mājas apsaim
niekot pašiem, izveidojot dzīvokļu 
īpašnieku sabiedrību.

SaistībāarSIA“Dzīvoklis S” 
rakstā arī minēta īres maksa- 
lūdzam pievērst uzmanību fak
tam, ka SIA “Dzīvoklis S” neslēdz 
īres līgumus, bet gan apsaimni
ekošanas līgumus un domāta 
laikam ir apsaimniekošanas  
maksa.

Vienam gan Ir jāpiekrīt- 
apsaim niekošanas maksas 
struktūrai Ir jābūt skaidrai un 
atspoguļotai vai nu tieši līgumu 
tekstos, vai pievienota kā pieli
kums līgumam - kāda daļa no 
maksas aiziet uzkrājumiem, kāda 
daļa SIA “Dzīvoklis S” (un citu 
apsaimniekotāju) administrācijas 
uzturēšanai.

Rakstā minētas dzīvokļu 
īpašnieku sūdzības par to, 
ka apsaimniekotāji nepieļauj 
Iespēju mainīt kādu piedāvātā

apsaimniekošanas līguma punk
tu- līgums ir abpusējs darījums. 
Ja kāda no pusēm nepiekrīt 
piedāvātajam variantam, un 
līdzēji nevar vienoties par visiem 
pieņemamu variantu, darījums 
netiek noslēgts, un šis fakts ir par 
pamatu, lai dzīvokļu īpašnieku 
kopsapulcē atteiktos no izvēlētā 
apsaimniekotāja un meklētu citu 
apsaimniekotāju vai citu apsaim
niekošanas formu. Ja līgums 
tomēr tiek parakstīts, abām 
līdzējpusēm tas ir saistošs tāds, 
kāds ir parakstīts.

Par konkrēto darbu veik
šanu. Šeit atkal jāatgādina, ka 
dzīvokļu īpašnieki Ir mājas saim
nieki un tieši viņi ir tie, kas nosaka, 
kādus remonta darbus attiecīgajā 
gadā apsaimniekotājam jāveic 
un pat jāizvērtē aptuvenā šo dar
bu cena, kā arī jāizlemj jautājums 
par to finansēšanu. Tajos apsaim
niekošanas līgumu projektos, ko 
nācās redzēt, bija paredzēts, ka 
apsaimniekotājs sasauc dzīvokļu 
īpašnieku kopsapulces gan, 
lai atskaitītos par Iepriekšējā 
gadā veikto un izlietoto dzīvokļu 
īpašnieku naudu, gan jāsaņem 
dzīvokļu īpašnieku piekrišana 
plānotajiem darbiem kārtējā 
gadā un šo darbu finansēšanas 
avotiem.

Daudz rakstā tiek ru
nāts par dzīvokļu īpašnieku 
neapmierinātību ar faktu, ka 
dažādām mājām ir dažādi 
maksājumi par apkuri, par 
koplietošanā esošo telpu apgais
mojumu- mājās ir siltumenerģijas 
skaitītāji, un mājā patērētais 
siltumenerģijas daudzums tiek 
noteikts pēc siltumenerģijas 
skaitītāja mājas ievadā, tālāk jau 
apsaimniekotājs to sadala pēc 
dzīvokļu kvadratūras, Iekļaujot 
arī proporcionāli apkurināmo

Jaunās sezonas 
raidījumus skatieties 

no 9.augusta!

Zoja Rimša,
Domes priekšsēdētāja vietniece

koplietošanas telpu kvadratūru. 
Attiecībā par elektroenerģijas 
patēriņu- arī tas pats- tās patēriņš 
tiek fiksēts ar skaitītāju un pēc 
tam sadalīta maksa par faktiski 
patērēto elektroenerģiju.

Siltumenerģijas patēriņš 
un attiecīgi maksājumi dažādām 
mājām nekādi nevar būt vienādi, 
tāpat arī maksa par koplieto
šanas telpu apgaismojumu. 
Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajām 
personām ir tiesības piedalīties 
skaitītāju rādījumu nolasīšanā.

Par ieteikumu dibināt īres 
valdi- dibināt var un varbūt arī 
vajag, bet ļoti precīzi jāatrunā tās 
tiesības. Rakstā izteiktā doma, 
ka, pamatojoties uz īres valdes 
lēmumu, varētu apsaimniekotāja 
neizdarības skatīt Administratīvā 
komisija, ir stipri pārspīlēta. 
Administratīvā komisija nav tie
sa un tās kompetencē nav un 
nebūs strīdu izskatīšana starp 
apsaimniekotājiem un dzīvokļu 
īpašniekiem - tāda  rakstura 
strīdus izskata tiesa.

Uzmanību!
Salaspils televīzija 
devusies ikgadējā 

atvaļinājumā.

I



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2007. gada 20. jū lijs

Saistošie noteikumi Nr.l8/E007 
Grozījumi Saistošos noteikumos Nr. 21 "Apbūves noteikumi”.

2007.g. 13. jūnijā 
(prot. Nr.12, 38.§)

Papildināt Apbūves notei
kumu 6.3.daļu “daudzstāvu 
dzīvojamās mājas apbūves 
noteikumi” ar jaunu, 6.3.3. punk
tu šādā redakcijā -

6.3.3. IZŅĒMUMI
a) Ekspluatācijā nodoto daudz

dzīvokļu dzīvojam o māju 
uzturēšanai noteiktās zemes 
teritorijas dalīšana 
Privatizēto daudzdzīvokļu

dzīvojamo māju uzturēšanai 
noteiktās un privatizācijas 
procesā dzīvokļu īpašnieku 
privatizētās zemes platības 
s a d a līš a n a  ie sp ē ja m a , 
izstrādājot detālplānojumu 
brīvās, neapbūvētās teritorijas 
noteikšanai, ievērojot esošās 
daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas labiekārtojuma ele
mentu izvie to jum u a tb il
stoši Apbūves noteikumu

6.3.1.punkta b), c), f), g) un 
k) apakšpunktu prasībām, 
nodrošinot iekškvartāla koplie
tošanas ceļu izvietojum a 
funkcionalitāti, kā arī nod
rošinot īslaicīgas lietošanas 
stāvvietu izbūves iespēju, 
paredzot vietu sakaitu atbil
stoši dzīvokļu skaitam ēkā. 
Šie n o te iku m i a ttie ca s  
arī uz zemes platībām, ja 
daudzdzīvokļu dzīvojamā

māja atrodas uz privātīpašumā 
esoša zemes gabala. 

b) lekškvartālu apbūves tiesību 
ierobežojumi
lekškvartālu zemesgabalu 
apbūve iespējama, ja to pama
to ar būvprojekta publisku 
apspriešanu, ievērojot sekojo
šus apbūves ierobežojumus: 

(1)Apbūves maksimālais aug
stums nedrīkst pārsniegt 
8 m,

(2) Apbūves maksimālais stāvu 
skaits - 2 stāvi,

(3) Zemesgabala maksimālā 
apbūves intensitāte nedrīkst 
pārsniegt 110%,

(4) Zemesgabala minimālās brī
vās teritorijas rādītājs nedrīkst 
būt mazāks kā 40%.

S abiedriskā kārtība

Pašvaldības policijā
2 8 .0 6 .2 0 0 7 . ap p īk s t .  
14:50 pašvaldības policija, 
pārbaudot iedzīvotāju sniegto 
informāciju, konstatēja, ka uz 
dzelzceļa sliedēm pie stacijas 
„Salaspils” atrodas gulbis 
ar lauztu spārnu. Gulbis tika 
nodots vetārstam.
29.06.2007. p īks t. 09:11 
pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu, ka Salaspilī, 
pagalmā pie Mežu ielas 7 
un 7a, pie sadzīves atkri
tumu konteineriem guļ bez
pajumtnieks alkohola reibumā. 
Pārbaudot informāciju, policija 
norādītajā vietā atrada vīrieša 
līķi bez redzamiem miesas 
bojājumiem. Par notikušo 
ziņots Valsts policijai.
29 .06.2007. p l kst. 14:30 
pašvaldības policija Salaspilī, 
pie Silmaļu ielas 27, aizturēja 
1984. gadā dzimušu vīrie

ti, pie kura tika atrasti no 
celtniecības objekta nozag
ti elektroinstrumenti. Paš
valdības policija aizturēto 
nogādāja Salaspils Valsts 
policijas iecirknī. 
30.06.2007. p īks t. 09:40 
pašvaldības policija Salaspilī, 
Skolas ielā 7, Salaspils sociālās 
palīdzības namā, aizturēja 
1978. gadā dzimušu vīrieti, 
kurš koplietošanas telpās 
atradās redzamā narkotisko 
vielu reibumā. Pašvaldības 
policija aizturēto nogādāja 
Salaspils Valsts po lic ijas 
iecirknī.

I 01.07.2007. p l k s t.03:01
pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Saulkalnes 
ciematu, kur kafejnīcā „Olwi” 
vīrietis stiprā alkohola reibumā 
rīko nekārtības. P o lic ija  
kafe jn īcā a izturē ja 1987.

gadā dzimušu vīrieti, kurš, 
būdams alkohola reibumā, 
lamājās necenzētiem vārdiem. 
Aizturētais vīrietis nogādāts 
Salaspils Valsts po lic ijas 
iecirknī, kur tika sastādīts 
administratīvais protokols par 
sīko huligānismu.
01.07.2007. p l k s t .16:02  
pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Enerģētiķu Ielu 
4, kur kāpņutelpā atrodas 
ar šaujam ieroci, kuram ir 
piestiprināts "klusinātājs” , 
bruņojies vīrietis. Pašvaldības 
policija sadarbībā ar Valsts 
polic iju  pārmeklēja nama 
Enerģētiķu 4 kāpņutelpas 
un šo vīrieti neatrada. Valsts 
policijas darbinieki veica tālāku 
apstākļu pārbaudi. 

Dzintars Strožs,
Pašvaldības policijas priekšnieks

Pašvaldības policijas paveiktais jūnijā
P ašva ld ības p o lic ijā  

reģistrēti 44 rakstiski personu 
iesniegumi.

P ašva ld ības p o lic ija  
nosūtījusi 425 dokumentus.

P ašva ld ības p o lic ija  
Izbrauca uz 294 Izsaukumiem.

P ašva ld ības p o lic ija  
aizturēja un nogādāja Valsts 
policijas, Salaspils iecirknī 61 
personu, no tām:
- par noz iedzīg iem  noda

rījumiem -  5;
- meklēšanā esošās -  3;
- par narkotisko, psihotropo 

vielu lietošanu un glabāša
nu - 3 ;

- pēc Latvijas APK 167.panta 
"Sīkas huligānisms” -  3;

- pēc Latvijas APK 171.panta 
«Alkoholisko dzērienu lieto
šana sabiedriskā vietā un 
atrašanās sabiedriskā vietās 
reibuma stāvoklī” -  21;

- nepilngadīgie likumpārkā
pēji -  4;

- vadot automašīnas reibuma 
stāvoklī -  4;

- no ģimenes strīdiem -  6;
- citu kategoriju aizturētie -  12.

Sastādīti 126 administratīvo 
pārkāpumu protokoli, no ku
riem:

- par zāles nepļaušanu -  5;
- par atkritumu apsaim nie

košanas noteikumu pārkāp
šanu -1 ;

- par dzīvnieku turēšanas notei
kumu neievērošanu -1 8 ;

- par patvaļīgu būvniecību -  4;
- par alkoholisko dzērienu lie

tošanu sabiedriskā vietā un 
atrašanās sabiedriskā vietās 
reibuma stāvoklī -  74;

- par sīko huligānismu -1 1 ;
- par nelegālu a lkoholisko 

dzērienu un spirta Iegādā

šanos- 3. Konfiscēti 1,8 litri 
nelegāla alkohola;

- par dzīvošanu bez deklarētas 
dzīvesvietas vai dzīvošanu bez 
derīgas pases -  8;

- par iedzīvotāju miera trau
cēšanu -  2.

Iekasētas soda naudas 
pārkāpuma izdarīšanas vietā
-  Ls 468,50.

Nodrošināta sabiedriskā 
kārtība 5 masu pasākumos.

Pieņemti 108 paskaidro
jumi.

Sastādīti 14 pārbaudes
akti.

Nodotas neatliekamai 
medicīniskai palīdzībai 9 per
sonas.

Sastādīti 55 administratīvie 
protokoli -  paziņojumi par apstā
šanās stāvēšanas noteikumu 
neievērošanu. 

Dz.Strožs,
Pašvaldības policijas priekšnieks

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves gabalu Salaspils

novada teritorijā
Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas

inženierkomunikācijas;
■ Piebraucamos ceļus;  Ūdensapgādi;  Kanalizāciju;
■ Lietus ūdens kanalizāciju;  Elektroapgādi;  Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt 
Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, tel. 7981013
Salaspils novada domes nekustamā īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014 

ledzīvotāju  zināšanai

Mācības turpinās
Sāk jau piemirsties pē

dējā zvana skaņas, eksāmenu 
drudzis, izlaiduma balle. Pa
gājušajā nedēļā Salaspils 1. 
v id u ssko lā un Sala sp ils 2. 
vidusskolā atestātu par vidējo 
izglītību un sertifikātus saņēma 
94 vidusskolu absolventi. Jūlija 
m ēnesī augs tsko las la ipn i 
ver durvis absolventiem, kuri 
iz lēm uši tu rp in ā t m ācības  
kādā no augstākajām mācību 
iestādēm, lai iegūtu augstāko 
izglītību.

9.klasi 2006./2007. mā
cību gadā absolvēja 180 skolēni, 
kuri turpinās mācības Salaspils 
vidusskolās vai citās valsts 
skolās vispārējās izg lītības 
un profesionā lās Izg lītības 
programmās.

Skolēniem un skolotājiem 
sācies vasaras brīvlaiks, kad 
jāpaspēj doties kādā pārgājienā, 
ceļojumā, padzīvot kādā nometnē 
un iegūt jaunus draugus, citu 
pieredzi.

Tomēr vasara Ir īsa un 
rudenī pilsētā darbu uzsāks 7 
pirmās klases - divas Salaspils
1. vidusskolā, viena Salaspils 
sākumskolā un četras Salaspils
2. vidusskolā.

Septembrī mācības uz
sāks arī pirmsskolas Iestāžu 
paši mazākie audzēkņi - vieta 
pirmsskolas Izglītības Iestādē 
ir piešķirta 120 audzēkņiem. 
Augustā un septembrī tiek plānots 
uzņemt vēl līdz 30 bērniem.

2007./2008. mācību gadā 
darbu uzsāks jauna iestāde -  
PIl “Jāņtārpiņš” , kura atrodas 
bijušajā Salaspils 2. vidusskolas 
sākumskolas klašu telpās, un ar 
laiku jau esošajām trīs grupām 
pievienosies vēl trīs grupas.

Vasaru pedagogi parasti 
izmanto, lai gūtu jaunu pieredzi, 
celtu savu kva lifikāc iju  un 
atpūstos. Jau par tradīciju kļuvusi 
Salaspils pedagogu augusta 
konference, kas svinīgi atklāj 
jauno mācību gadu novadā. 
Augusta konferencē godināsim 
arī “Gada pedagogus”:
- Salaspils 1. v idussko las 

skolotāju Grietu Dimiteri;
- Salaspils 1. vidusskolas skolo

tāju Brigitu Mežgali-Turlaju;
- Salaspils 2. v idussko las 

skolotāju Anitu Šaltāni;
- Salaspils 2. v idussko las 

skolotāju Tatjanu Kuļikovu;
- S a la sp ils  sā ku m sko la s  

skolotāju Antru Vilmani;
- Salaspils mūzikas un mākslas 

skolas skolotā ju Natāliju 
Karpovu;

- PIl “Daugaviņa” pirmsskolas 
skolotāju Lieni Kokoreviču;

- PIl “ Ritenītis” pirmsskolas 
skolotāju Inesi Borisanovu;

- PIl “ Saim e” p irm sskolas 
skolotāju Tatjanu Gajevsku;

- PIl “Sau līte ” p irm sskolas 
skolotāju Tatjanu Reinholdi.

Arī Salaspils mūzikas 
un mākslas skolas pedagogu 
un audzēkņu pac ie tība  Ir 
vainagojusies ar panākumiem. 
Jauno mācību gadu gan audzēkņi 
un pedagogi varēs uzsākt jaunās, 
renovētās mūsdienīgās telpās. 
Saulainu vasaru un uz tikšanos 
septembrī!

Salaspils evaņģēliski Luteriskā draudze 
aicina uz

KAPUSVĒTKU dievkalpojumu
šī gada 29. jūlijā

pīkst. IS:00 Vecajos kapos un plkst. 14:00 
Tilderu kapos.

Dievkalpojumu vadīs mācītāja Sarmīte Fišere.
Draudzes padome

Sēru vēsts
Pēc ilgas un grūtas slimības aizsaulē 

aizgājusi
mūsu ilggadējā darbiniece 

DAINA LOČMELE 
(17.09.1945.-30.06.2007.)

“Sociālās aprūpes mājas” kolektīvs

J. Putniņš,
Domes priekšsēdētājs

Inga Elksne,
Izglītības, kultūras un sporta 

daļas vadītāja

2



2007. gada 20. jū lijs
Iedzīvotāju zināšanai

Māksla betona mežā

S a lasp ils  V ēstis

Ar Eiropas Savienības 
prog ram m as „J a u n a tn e ” , 
Salaspils novada domes un 
Salaspils Rotari kluba atbalstu 
laikā no 29. jūnija līdz 8. jūlijam 
Salaspilī notika starptautisks 
jaun iešu  p ro jek ts  „M āksla  
betona mežā” („A rt in the  
Cement Forest”).

Projekts tapa Salaspils 
jauniešu interešu grupai "Betona 
meža mākslinieki" sadarbojoties ar 
jauniešu nevalstisko organizāciju 
Klubs "Māja" -  jaunatne vienotai 
Eiropai no Latvijas, "European 
Village" no Grieķijas, "Associazione 
Interculturale NUR" no Itālijas un 
"Association Education by the 
Internet" no Polijas.

Latvijā un Salaspilī jau 
iepriekš ir notikušas vairākas 
aktivitātes, kad vietējā sabiedrība 
tika aicināta iesaistīties vides 
sakopšanas talkās. Tomēr tas nav 
vienīgais veids, kā padarīt savu 
pilsētu skaistāku. Mēs izlēmām 
darīt c itād i, tāpēc deviņas 
dienas 22 jaunieši ar atšķirīgām 
interesēm un iepriekšējo pieredzi 
dzīvoja vienkopus bērnudārzā

un ar dažādu aktivitāšu palīdzību 
centās izprast, kāda varētu būt 
ideāla pilsēta un ar kādiem 
līdzekļiem mēs paši to varam 
padarīt sev un citiem vēl skaistāku 
un patīkamāku.

Projekta ideja bija pavēstīt, 
ka katrs no mums var ne tikai 
sakopt aiz sevis, bet arī radīt ko

jaunu un tādējādi padarīt savu 
apkārtējo vidi skaistāku. Tāpēc 
projekta rezultātā tapa vairāki 
mākslas objekti, kas šobrīd ir 
apskatāmi pilsētā.

Projekta prezentācija 
Salaspils iedzīvotājiem notika 
7. jūlijā pie k/n "Enerģētiķis un 
vietās, kur atradās mākslas

objekti -  Rīgas Ielas malā pie 
Salaspils stacijas un ābeļdārzā. 
Projekta dalībnieki interesentiem 
pastāstīja, kas ir paveikts un 
kāpēc. Bija apskatāma arī neliela 
fotogrāfiju izstāde par to, kā ir 
gājis projektā un kas galarezultātā 
ir tapis.

Par šo projekta neaiz
mirstamo laiku vēlamies pateikt 
paldies arī pārējiem mūsu at
ba lstītā jiem : PIl " R iten ītis ” , 
k/n " Enerģētiķ is” , Salaspils

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkai 
„Avotiņš”, Rolandam Umbrovskim 
un Lāsmai Ceizarei.

Projekta fotogrāfiju izstāde 
visu jūlija mēnesi būs apskatāma 
k/n "Enerģētiķis”, savukārt pla
šāka informācija par projektu 
un mākslas objektiem atrodama 
projekta mājas lapā 
http://e-art.lv/acf.

SIA «Interneta Pasaule”
 Ātrgaitas Interneta pieslēgums

un fiksēta telefonija!

Katram  klientam  ir savs ātrum u kanāls!

Telefons + Internets + Bezmaksas minūtes 
sākot no 9 . 5 0 Ls/mēn

Pārslēdzoties no cita telekom unikācijas operatora, uzstādīšana  
bezmaksas!

Noslēdzot līgum u vism az uz gadu, jū s saņem at atlaidi*

*3 mēnešu laikā Telefons + Internets + 
Bezmaksas minūtes sākot no 2.50 Ls/mēn

Sīkāk inform ācija pa telefonu 6 7 0 7 7 7 0 7
w w w .ip a s a u le .lv  in fo @ ip a s a u le .lv

Rīgas iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 -19:00, sestdien 08:30 -17:00

Meklējam 
tieši TEVI -

darbinieku stikla 
pakešu ražotnei Rīgas 

pievārtē -  Rumbulā.
Garantējam labu algu un 

sociālās garantijas.
Tālrunis informācijai 

29121233,
Vai raksti vēstuli 

cv@stiklucentrs.lv”

Kas?  Kur?  Kad?
Salaspils novada bibliotēkā

■ līdz 8.08. - Izstāde «Ilggadējam Mākslas akadēmijas 
pedagogam un Mākslinieku savienības valdes priekšsēdētājam 
Leo Svempam - 110”

■ no 1.08. - Izstāde “Mēneša jubilāri”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
"A vo tiņš”

■ līdz 31.07. - Interaktīva Izstāde "Vasaras lietaino dienu 
darbiņi.”

■ līdz 28.09. - Izstāžu cikla «Sports. Sports? Sports!” ietvaros: 
tematiska izstāde -  «Esi aktīvs; Esi pirmais!”

Uzmanību!
"Bērnu žūrijas 2007" grāmatu kolekcija jau gaida Tevi! 
Neaptverami plaša ir grāmatu pasaule un neaptverami 

daudz atklājumu tajā gaida jaunos grāmatu draugus.
Ja esi 7.-9. klašu skolēns un Tev patīk lasīt, tad iesaisties 

"Bērnu žūrijā" un kļūsti par "Bērnu žūrijas" ekspertu!
Lasi vairāk!

Laipni gaidīti visi interesenti.

Dienvidu filiālbibliotēkā
Bibliotēkas vadītājas atvaļinājuma laikā no 9.07.-8.08. 
bibliotēka slēgta

Saulkalnes filiālbibliotēkā
 no 1.08. - “Bērnu žūrijas -  2007” grāmatu kolekcijas 

izstāde

S ports
Salaspils novada domes telpas

■ 24.07. plkst.19:00 Vasaras tūre kāršu spēle "Zolīte” . 
3.kārta.

Pie kultūras nama "Rīgava"
 26.07. plkst. 16:00 Salaspils strītbola sacensības -  2007, 

6.posms

Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē Salaspilī, Rīgas ielā 30, 
tālr. 67943702. Vai zvani 8008005, ieskaties www.dnbnord.lv!

IZ B A U D I S A V U  V A S A R U !
Izvēlies sev piemērotāko starptautisko 
norēķinu karti, un Tu varēsi ātri un ērti 
tikt pie papildu naudas līdzekļiem ar īpaši 
izdevīgiem nosacījumiem.

DnB NORD Banka

Salaspils novada pašvaldības jaundibinātā 
pirmsskolas izglītības iestāde "Jāņtārpiņš"

Skolas ielā 9/2 
Aicina darbā

□  PIRMSSKOLAS METODIĶI
 PIRMSSKOLAS SKOLOTĀJUS

□  MŪZIKAS PEDAGOGU
 SAIMNIECĪBAS DAĻAS VADĪTĀJU

□  MEDMĀSU
Jūsu pieteikuma vēstuli un CV sūtīt elektroniski 

ebeiska@inbox.iv vai sazināties pa tālruni 26474172.

Laura Ceizare,
Projekta koordinatore

Salaspils I. vidusskola 2007./2008.m.g. 
aicina darbā

□ sākumskolas skolotāju,
□ pagarinātās dienas grupas skolotāju.

Tālr: 7942178: 29205549.

3

http://www.ipasaule.lv
mailto:info@ipasaule.lv
http://www.dnbnorcl.lv


S a lasp ils  V ēstis

Sludinājumi un rek lām a
Pērk

Māju, 1-2 st. Salaspilī vai apkārtnē. Bez 
starpniekiem. Talr.:26872139.
Zemi vai apbūves gabalu Salaspilī 
vai apkārtnē. Bez starpniekiem . 
Tālr.:26786798.
Zemi komercbūvei Salaspils pilsētas 
teritorijā, - 2000 m2. Talr.: 29481531.
Apbūves gabalu vai māju Salaspilī 
vai tās apkārtnē. Bez starpniekiem. 
Tālr.:27135799.
Jauna ģimene zemi mājas celtniecībai, 
var būt dārziņi. Tālr.: 27046020.
1-ist.dzīvokli Saulkalnē, vai maina 1- 
ist.dzīvoklī Rīgā (602.sēr., 6 .stāvs) 
pret dzīvokli Saulkalnē, ar piemaksu. 
Pirmo un pēdējo stāvu nepiedāvāt! 
Tālr.:25979403.
G a rā žu  k o o p e ra tīv ā  "A to m s ” 
Tālr.:7945672; 76291874; 26542147.
Automašīnas ar defektiem vai izjaukšanai. 
Tālr.:29784946.

Pārdod
1-ist. dzīvokli Saulkalnē vai maina pret 
1-ist. dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar 
piemaksu. Dzīvokļus mājas pirmajā 
un pēdējā stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 
7948703:29764625.
2-ist. dzīvokli-43 m2 Miera ielā. Ne
standarta plānojums, ar visām ērtībām, 
zema īres maksa. Cena-34500Ls. 
Tālr.:7944290.
2-ist. dzīvokli- 52 m2 Dienvidu ielā, 
vidējais, nav stūru. Tālr.:29543668.
2-ist. dzīvokli- 44,16m2 Salaspilī Celtnieku 
ielā 14.1/5. Istabas izolētas, pakešu logi, 
dzelzs ārdurvis, pagrabs- 6m2 ar dzelzs 
durvīm, atbrīvots. Cena-48000 Ls. Tālr.: 
29294153.
4-ist. dzīvokli jaunbūvē Salaspilī, Baznīcas 
11. Divlīmeņu, 3. stāvs+ mansards, 128 
m2,baltā apdare, gāzes apkure. ZG. 
Vai maina. Cena -100000 Ls. Tālr.: 
29457764.
4-ist. dzīvokli. Eiroremonts, gāzes ap
kure, aizstiklots balkons, maza īres 
maksa, privatizēts. Tālr.:29873763.
3-ist. dzīvokli Salaspilī- 62m 2 ,pakešu 
logi, dzelzs durvis, caurst.- izol. Ista
bas, eiro remonts. Tālr.: 29233960; 
26325232.
3-ist. dzīvokli Salaspilī Enerģētiķu ielā. 
103. sērija, 70 m2, 4/5, izolētas istabas, 
aizstiklota lodžija. Cena- 690001s. Tālr.: 
29798089.
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 103.sēr., 
ķieģeļu mājā, 4.st. Stikla pakešu logi, 
dzelzs durvis, iebūvējamā virtuve. 
Tālr.:28335346.
Dzīvokli Celtnieku ielā, privatizēts,50 m2. 
Tālr.:29536770.
Steidzami māju Salaspilī Rīgas ielā 25. 
Tālr.: 29977113.
Vai izīrē jaunu māju-285 m2 Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr.: 29802414.
Māju Dārziņos. Balta apdare, granulu 
katls, boileris, garāža, saimniecības 
palīgēkas. Zeme-630m2, māja-168m2. 
ZG. Tālr.:27807825; 29411563.
Zem e -  1200 m2, Gaismas ielā, 
privātmāju rajonā, starp dzelzceļu un 
Daugavu. Komunikācijas, elektrība, 
gāze. Tālr.:26143660.
Zemi Arizonā 1,84 ha. Par cenu vienosi
mies. Tālr.:29623930.
Apbūves gabalu Smilgu ielā- 2685 m2- 
35 Ls/m2. Ir projekts mājai, pamati, ceļš, 
elektrība. Tālr.: 26549430.
Apbūves gabalu Dārziņos. Elektrība, 
ūdens, būvatļauja, topogrāfija, ZG. 
Tālr.:29411563; 27807825.
Zemi komercapbūvei Salaspilī pie 
Baznīcas un Silmaļu ielām. Cena- 
350000 Ls. Tālr.:26820938.
Apbūves gabalu Ciemupē-1500m 2  
Daugavas pusē, blakus Ogre. Elektrība, 
pirts, sēta, dārzs. Tālr.:26555235.
Ford Mondeo, 1.8. benzīns 1993. g. 
Hetčbeks, zaļā krāsā, automāts, kon- 
dicionieris, ABS, SRS, stūres past. No
brauku ms-249000 km. Cena-1600EUR. 
Tālr.: 29113058.
M azd a-323 ,19 9 6 .gads, kondicio- 
nieris, signalizācija, lietie diski, TA. 
Tālr. :29102298.
Garāžu Līvzemes ielā 25. Betona grīda, 
elektrība. Tālr.: 25905555.

Bērnu automašīnas sēdekli, līdz 1 g.v. 
Samta. Mājas šūpoles līdz 2 g.v., staiguli, 
piena atsūcēju. Ne dārgi! Tālr.: 29520289.
Kombinētos ratus. Labā stāvoklī. Cena- 
45Ls. Tālr.:26817602.
Trenažieri- slēpošanas kustības, trenē 
visu ķermeni. Lietots, labā stāvoklī. 
Tālr.:29357285.
Mīkstās mēbeles: dīvāns + 2 krēsli, ražoti 
Lietuvā. Labā stāvoklī. Tālr.:7949893; 
29593399.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa forma, 
viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. Sēdoša. 
Steidzami. Lēti. Tālr.: 29954902.
Divkameru ledusskapi “STINOL" ideālā 
stāvoklī, veļas mašīnu “Ardo”, sekciju, 4- 
durvju skapi. Tālr.: 26461555.
Ledusskapi “Elektrolux”. Izmērs 122x60. 
Labā stāvoklī. Ne dārgi. Tālr.:7940503; 
26759442.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. Tālr.:29133312; 4228618.
Papagaiļus. Tālr.:28447471.
11 mēnešus vecu teli, no labas govs. 
Tālr.:7113924.
Malku, kam īnm alku, kā arī lētāku. 
Tālr.:29169382.
Skaidu briketes. Ražotājs. Tālr.:29363956; 
5071698.

īrē
Garāžu. Tālr.:26114400.
Ģimene 1 vai 2-ist. dzīvokli uz ilgu laiku. 
Tālr.: 29543735.
Strādājošs students 1-ist. dzīvokli vai istabu 
Salaspilī. Tālr.:26026143.

Maina
2-istabu dzīvokli Salaspilī, HESā, 602.S.2/9, 
eiroremonts, lodžija pret 3-istabu dzīvokli 
Salaspilī Agrofirmas raj., Silavā vai Zinātņu 
akadēmijas raj. Tālr.:28374751.
1-ist. dzīvokli pret 2-ist. dzīvokli (1 .stāvu 
n e p ie d ā v ā t!) . T ikai HES ra jo nā . 
Tālr. :28218085.

Izīrē
2-ist. dzīvokli Saulkalnē ģim enei, 
Tālr.:29730059.
Vairākus iekoptus mazdārziņus 200 m2 
platībā, Gaismas ielā. Ir dārza būdiņas 
un var būvēt tās. īres maksa 15 Ls gadā. 
Tālr.:26143660.

Pakalpojumi
Māju un dzīvokļu remonts- elektromontāža, 
vannu uzstādīšana, flīžu uzlikšana, san. 
mezgli, piekaramie griesti, durvju uzstādīšana. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 26864314.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi. Ga
rantija. Bez brīvdienām. Tālr.:29299768.
Pamati, betons, pilna cikla māju būvniecība. 
Sertifikāti, licence. Tālr.: 7629441; 
29330733.
Zemes darbi, demontāža, ekskavatora- 
iekrāvēja pakalpojumi. Tālr.:7629441; 
29330733.
Firma tirgo bruģi, veic bruģēšanas dar
bus un uzstāda notekas. Nodrošina visu 
materiālu sagādi. Tālr.: 27061315;26009669. 
sia.netland@gmail.com.
Skaldīta malka ar piegādi no Salaspils mal
kas laukuma. Tālr.:7385366; 29470850.
Jumta konstrukciju izveide, jumta logi, 
noteksistēmas, bituma un metāla segumi. 
Vecu jumtu remonts. Tālr.:29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu 
restu, margu, parasto un automātisko vārtu 
izgatavošana. Kvalitatīvi. Tālr.: 29554748; 
27527515.

2007. gada 20. jū lijs

Kafejnīca "Orange" Miera ielā 24 b 
noorganizēs kāzu un jubilejas pasākumus, 
piedāvā garšīgi un nedārgi paēst (no 11.00- 
20.00), paspēlēt biljardu. Piektdienās un 
sestdienās diskotēkas par brīvu (no 18.g.v.). 
Darba laiks no 11.00-1.00, svētdienās no 
11.00-5.00. Tālr.:7944240.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. tehn., celtniecības  
materiāli). Tālr.: 28614816.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu (23 
vietas) pa Latviju un Baltijas valstīm. Tālr.: 
25911254.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji-kupejas. 
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīšana. 
Tālr.: 29592587.

Sienu apdare. Ātri un lēti. Tālr.:2674 
9574;28743488.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam  
kvalitatīvas korpusa mēbeles no 
lamināta pēc pasūtījuma, kā arī 
lamināta zāģēšana pēc pasūtījuma. 
Tālr.: 26770519; 7216018.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu 
filmēšana, filmas montāža, ieraksts 
DVD diskā. Tālr.:26566994.
Televizoru, videomagnetafonu, 
DVD, mūzikas centru remonts. 
Izbrauksim uz mājām. Garantija. 
Tālr.:29242306.
Palīdzēšu instalēt Windows, Office 
(Word, Excell) un citas programmas, 
kā arī pievienot dažādas ierīces. 
Iespējama dažādu datoru problēmu 
risināšana. Tālr.: 26792169.
Jurists piedāvā konsultācijas nekus
tamo īpašumu, ģimenes un manto
juma jomās, komerctiesībās, kredītu 
noformēšana, līgumu sastādīšana, 
SIA pirkšana un pārdošana, firmu 
reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr.:7220748; 28374751.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 29554748.
Iegriezīšu kokā mājas nosaukumu. 
Iespējams mans materiāls: ozols, 
osis, bērzs, priede. Tonēšana, 
apdare, iespējama ornamentu 
iegriešana. Tālr.:26792169.
Televizoru, video, audio tehnikas 
remonts. Dzelzavas iela 74,327.kab. 
Izbrauc uz mājām. Tālr.:7577768; 
26591380.
Elektromontāžas darbi, rozešu iz
veide, gaismas ķermeņu montāža. 
Tālr.:26377745.
Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr.:7113903; 
7375440; 26329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no pl.9.00-18.00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana no pl.8.00- 
9.00. Tālr.:7946472; 29213019; 
e-pasts :vetaarsts@dr. Iv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse 
Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: 
P.,O.,T.,Pk.:9.30-16.00; S:10-13. 
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, 
sterilizācija u.c. Pieņemšana pēc 
darba laika, mājas vizītes, piesako
ties iepriekš. Tālr.:26274224.

Dažādi
Tūrisma aģentūra “Travel club” 
vīzas: Krievija, Baltkrievija. Autobusa 
braucieni: Krievija, Skandināvija, 
Francija. Avio: Spānija, Krēta, Turc
ija, Bulgārija. Adrese: Skolas 10-40. 
Salaspils (2.st.). Tālr.:29467525.
PVC logi un durvis, profils  
„Veka”, žalūzijas, metāla dur
vis -  izgatavošana un uzstādīšana. 
Tālr.:29165714; 29931777.
Laipni gaidīti SIA “AMREL" mobilo 
telefonu veikalā ar LMT pakalpo
jumiem Skolas ielā 4b Salaspilī! 
Tālr.:28320669.
Laipni gaidīti veikalā “E līze” 
Salaspilī, Skolas ielā 4b. Piedāvājam 
iegādāties: audumus, aizkarus, 
dzijas, šūšanas piederumus, mājas 
tekstilpreces (segas, gultas veļu, 
dvieļus U.C.). www.elize.lv.
Veikalā “Dāvanas un ziedi” (Līvzemes 
ielā 5) Jūs varat iegādāties Latvijā 
audzētus skujeņu, puķu stādus, 
puķes podos, grieztus ziedus. Uz 
pasūtījuma gatavojam sēru vaina
gus. Tālr.:29479751.
Biedrība aicina uz auklīšu, vecu un 
slimu cilvēku kopēju kursiem. Pēc 
kursu beigšanas garantējam darbu. 
Tālr.:26537919.

Meklē darbu
Auklīte, 64, pedagoģiskā un 
m edicīniskā izglītība. Darba  
stāžs- 15 gadi. No septembra. 
Tālr.:27547151.

Piedāvā darbu
M eklē ju  vācu va lodas  sko lo tā ju  
(pieaugušajam). Tālr.: 29735178.
Ķīmijas privātskolotājam 10. klases skol
niekam, kas palīdzētu sagatavoties ra
jona un valsts ķīmijas olimpiādēm. Tālr.: 
29235394.
Auklītei 1,4 gadus vecam puisītim  
pieskatīšanai pāris reizes mēnesī. 
Tālr.:25994575.
Auklītei 5-gadīgam puikam uz dažām 
reizēm nedēļā. Vēlams pensionēta kundze 
no Miera vai Dienvidu ielas rajona. Tālr.: 
28212900.
Nopļaut 2 ha zāli. Par saprātīgu samaksu. 
Tālr.: 29550070.
L ie tv e d e i-s e k r e tā r e i , S a la s p ilī .  
Tālr.:29450575; 7941292.
Plaša profila frizierei, manikīra-pedikīra 
meistarei, skaistumkopšanas salonā Skolas 
ielā 10.Tālr.:29577750.
Frizierei skaistumkopšanas salonā “KERI”. 
Labi darba apstākļi, atalgojums garantēts. 
Tālr.:67941600; 29780414.
Apsardzes darbiniekiem uz Salaspils 
objektiem A/S Bars Sekurity. Priekšrocība 
ar sertifikātu vai ieroci. Tālr.:29262702; 
25804898.
Vajadzīgi apsargi stāvvietai Salaspilī Tālr.: 
29229993.
P alīg strād n iekam  privātpersonai. 
Tālr.:29238543.
Darbiniecei uzņēmumā Salaspili. Tālr.: 
26518776.
Palīgstrādniekiem, ēveles operatoriem 
Kokapstrādes uzņēmumā Salaspilī. 
Tālr.:29153201; 7941216.
Starptautiska uzņēmuma filiāle piedāvā 
darbu birojā pārdevējiem(-ām) -  operato- 
riem(-ēm). Darbs saistīts ar informācijas 
sniegšanu pa tālruni. Piedāvājam apmācību, 
regulāras algas izmaksas, soc. garantijas. 
Darba laiks no 9.00-16.00. Tālr.:7226111.
Sētniekam un santehniķim namu pārvaldē, 
var būt pensionāri. Tālr.: 29345886.
koferim ar BC kategoriju uz dežūrauto. 
Tālr.:29229993.

N A M I
DARĪJUMI AR NEKUSTAMO ĪPAŠUMU

Piedāvājam ELK ražotās 
māju konstrukcijas pēc 

Eiropas kvalitātes 
visstingrākajām prasībām!

SIA AB Nami rīcībā ir 
vairāk kā 1000 projektu!

SIA AB Nami
Tālr: 26739999, 29962455

www.abnami.lv

Ikšķilē, Skolas ielā 4
DARBA APĢĒRBU TIRGOTAVA 

PIEDĀVĀ
PLAŠU DARBA 

APĢĒRBU,APAVU, 
AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻU, 

UGUNSDROŠĪBAS 
APRĪKOJUMU KLĀSTS

Tel./fakss 5030890 
www.vv.lv e-pasts:info@w.lv

Visu veidu logi un 
žalūzijas

• Uzstādīšana
• Aiļu apdare
• Moskītu tīkli
• Bezmaksas piegāde
• Atlaides līdz 25%

Dzīvokļu remonts
• Tālr.: 29107540

SALASPILS 
VETERINĀRĀ KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4,
Tālr: 7941001

Terapija, ķirurģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas pakalpojumi
Darba laiks -  katru darba dienu 

11:00-19:00.

. SMILTS . SĶEMBAS 
. GRANTS . MELNZEME

Piegāde. Tālr.: 
29559020

SIA "RAD-VN”
izgatavo pēc individuā

liem projektiem:
Virtuves, guļamistabas, 

bērnistabas iekārtas, 
iebūvējamos skapjus, 

ofisa mēbeles.
Tālr.: 22055111

M ĒRN IEC ĪBA
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogre, Ceriņu ielā 14, tā l : 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 794125Ū, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kops 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -10 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

S V Ē S T IS

4

LOGI PLASTIKAS
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIENOJUMS

 Izgatavošana 
Uzstādīšaa 

 Ekoloģiskie tīrie materiāli 
 Vācijas kval itāte 
Garantija 

 L īzings

S IA  "DRUKA”
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9237636

mailto:sia.netland@gmail.com
http://www.elize.lv
http://www.abnami.lv
http://www.vv.lv
mailto:info@fbs.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

